Data 29/06/2023

Kontrate Dhurimi

Dhuruesi : Marco Cirino, datelindje 08.06.1984  lindur né Nicosia dhe me banim ne Htali, me

zolési 16 ploté juridike dhe pér (& vepraar, identinfikuar me numer personal 11 CA3 17188C.

22.04.1995 lindur né Nicosia dhe me banim ne lali, me

Dhuruesi: Andrea Cirino, datelindje
identinfikuar me numérpersonal 11D CA26934L0

zotési 1€ ploté juridike dhe pér @ vepruar,
Pranuesi i dhurimit: Salvatore Cirino, datelindje 11.07.1959 lindur né Nicosia the me banim ne
[tali, me zotési & ploté juridike dhe pér (€ vepruar, identinfikuar me numerpersanal 11

CAY883TEU.

Baza ligjore

Kodi Civil , Neni 705 e vijues.

Ligji nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarel dhe Shoqerite Treglare” | ndryshurar, neni 68 dhe
73, Vendimi nr | ortakeve te shogerise “Longstone Group™ shpk date 23/06/2023

Objekti: Dhurimi te kuotes se ortakut te shogerise Marco Cirino pjesmarrja e te cilit ne kapitalin
e shogerise sipas ekstraktit eshte 50% dhe Andrea Cirino pjesmarrja ¢ te cilit ne kapitalin e
shogerise sipas ekstraktit eshte 50% dhurojne Marco Cirino 10% te kesaj kuote . Andrea Cirino

20% te kesaj kuote per Salvatore Cirino.

Shogeria “Longstone Group™ eshte regjistruar ne QKB 31/05/2023, me NPT M31731024). Selia
e Shogérisé ndodhet né Tirane Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit, Qendra e Biznesit “Kullat
Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. Bazur ne Vendimin ne | date 23/06/2023 te Ortakeve te Shogerise
“Longslone Group™ shpk, Marco Cirino ne vullnetin ¢ tij te live dhe pa asnje kusht i dhuron
Salvatore Cirino 10% ose 10.000 ( Dhjete mije) leke te kuotes se shogerise, Andrea Cirino ne

vullnetin-e tij te lire dhe pa asnje kusht i dhuron Salvatore Cirino 20% ose 20.000

-

< (njezet mije) leke te kuotes se shogerise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi, do e kele tre ortake, kuota e te cileve eshie
perkatesisht Marco Cirino 40% ose 40.000 (dyzet mije) leke te Kuotes se shogerise , Andrea
Cirino 30% ose 30.000 (tridhjeté mijé) leke te kuotes se shogerise dhe Salvatore Cirino 30%

ose 30,000 (tridhjeté mijé) leke te kuotes se shogerise ku ne total eshte 100% ose 100.000

(njeqind mije) leke. -

»alet deklarojne se moren dijeni per kryerjen e regjistrimit te kesa) Kontrate Dhurimi ne QKB

Tirane sipas kerkesave (e legjislacionit ne fuqi.




Data 29/06/2023

Sa me siper pasi u lexua nga palet, u konstatua se eshte sipas vullnetit te tyre te lire te tyre dhe
nenshkruhet pa asnje verejtje nga ana ¢ tyre.
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